АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

22.04.2025            № 103

с. Екатеринославка

О проведении экзамена по

 биологии, географии и английскому языку

(письменный) в форме и по материалам ЕГЭ

 В соответствии с совместными приказами Министерства просвещения

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки  от 11  ноября 2024 года № 787/2089 «Об утверждении  единого расписания и

продолжительности  проведения единого государственного экзамена по каждому

учебному предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания

при его проведении в 2025 году»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Провести экзамен по биологии, географии, английскому языку

(письменный) в форме и по материалам ЕГЭ  05 июня 2025 года. Начало экзамена в

10 часов.

 2. Руководителям общеобразовательных организаций:

 2.1. Обеспечить явку выпускников в ППЭ в соответствии с заявленными

списками  ( биология/география/ английский язык):

МОУ СОШ № 1 с.Екатеринославка –5/2/0/+1 сопровождающий;

МОУ СОШ № 2 с.Екатеринославка – 11/3/2+1 сопровождающий;

МОУ СОШ с. Варваровка - 1/0/2+1 сопровождающий;

МБОУ СОШ с. Николо-Александровка - 1/0 +1 сопровождающий;

МОУ СОШ с. Песчаноозерка - 1/0+ 1 сопровождающий;

МОУ СОШ п. Восточный - 2/0 +1 сопровождающий.

 2.2. Назначить ответственных лиц для сопровождения выпускников к месту

проведения экзамена. Предметная  принадлежность  сопровождающего не должна

совпадать со сдаваемыми в этот день экзаменами. Сопровождающие обязаны иметь

при себе паспорт и приказ о назначении их сопровождающими.

 3. Для организованного проведения экзамена и создания надлежащих условий

в учебных аудиториях  и на этажах назначить организаторов в соответствии со

списком (Приложение №1).

 4.  Утвердить  транспортную схему  доставки  выпускников к месту

проведения экзамена 05 июня  2025 года (Приложение №2).

 5. Контроль за исполнением   данного приказа  возложить на заместителя

начальника управления образования Кузнецову С.В.

Начальник управления образования     Е.Н. Ишимникова
Кузнецова С.В.
22089

         ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00b035fe5cf7ada9247d6b4b204d3e4631

Владелец Ишимникова Елена Николаевна

Действителен с 08.04.2024 по 02.07.2025

Приложение № 1

 к приказу управления

образования администрации

Октябрьского района

 от 22.04.2025 № 103

С П И С О К

организаторов на экзамен по    биологии, географии и английскому

языку (письменный) 05 июня   2025 года

1.  Рослевич Е.В.   - член ГЭК

2.  Ларина Г.В.             - член ГЭК

3. Хмелева С.В.                       - руководитель ППЭ

4. Чучуй В.М.   - технический специалист

5. Сологуб А.В.   - технический специалист

6. Сергодеева Н.Н.     - организатор в аудитории

7. Тельнова О.Н.   - организатор в аудитории

8.  Шишмарева Н.А.  - организатор в аудитории

9.  Долгорук И.А.                      - организатор в аудитории

10. Мустафина М.С.          - организатор в аудитории

11. Белоусова М.К.  - организатор в аудитории

12. Канищева Н.Ф.   - организатор в аудитории

13. Шишера Е.М.                         - организатор в аудитории

14.Тимофеева Н.А.            - резерв организатор в аудитории

15. Зуботыкина Е.Е.            - организатор вне аудитории

16. Огданская Р.Е.             - организатор вне аудитории

17. Тесля Т.В.               - организатор вне аудитории

18. Скрипченко Е.В.  - организатор вне аудитории

19. Семенова Д.Ю.                      - организатор вне аудитории

               Приложение  № 2

               к приказу управления образования

               администрации Октябрьского

               района от 22.04.2025 № 103

Т Р А Н С П О Р Т Н А Я  С Х Е М А

доставки выпускников общеобразовательных  организаций Октябрьского

 района на ЕГЭ по   биологии, географии и английскому языку ( письменный)

05.06.2025

Место нахождения ППЭ:    МОУ СОШ  № 1 с.Екатеринославка (с.Екатеринославка, ул.Восточная, 25)

Участники ЕГЭ:

МОУ СОШ с.Варваровка - 3+1 сопровождающий;

МБОУ СОШ с.Николо-Александровка - 1+1 сопровождающий;

МОУ СОШ с. Песчаноозерка - 1+1 сопровождающий;

МОУ СОШ п. Восточный - 2+1 сопровождающий.

Транспорт  для доставки учащихся на ЕГЭ:  автобус для перевозки школьников

Доставка учащихся:

№

маршрута

Отправление

(время, место)

Дополнительная

остановка

Прибытие Отправление Дополнительная

остановка

Прибытие

1 МОУ СОШ с. Варваровка

7-45

МОУ СОШ с.

Песчаноозерка

8-00

МОУ СОШ № 1

с.Екатеринославка

900

МОУ СОШ № 1

с.Екатеринославка

1400

МОУ СОШ с.

Песчаноозерка

МОУ СОШ с.

Варваровка

2 МБОУ СОШ с. Николо-

Александровка

7-45

  МОУ СОШ № 1

с.Екатеринославка

900

МОУ СОШ № 1

с.Екатеринославка

1400

  МБОУ СОШ с.

Николо-

Александровка

3 МОУ СОШ п. Восточный

8-45

 МОУ СОШ № 1

с.Екатеринославка

900

МОУ СОШ № 1

с.Екатеринославка

1400

 МОУ СОШ п.

Восточный